
Izraksts no 2025. gada 24. janvāra 

LVB Valdes sēdes 

protokola Nr. 1/2025 

 

Latvijas Veterinārārstu biedrības (LVB) valdes sēde notiek 2025. gada 24. janvārī plkst. 

10:00, LVB birojā Zemgales prospektā 9-8, Jelgavā, attālināti Zoom platformā. 

 

Sēdē piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs:  I. Dūrītis 

Valdes locekļi: M. Viduža, M. Lāce 

 K. Šteina (attālināti), A. Elksniņš (attālināti) 

LVB direktore: D. Viļuma 

LVB grāmatvede: K. Banziņa 

LVB Senioru sekcijas vadītājs: A. Žilvinskis 

LVB PHS vadītāja: I.Galkina (attālināti) 

LVB Sertifikācijas komisijas  

priekšsēdētāja: 

V. Sējāne 

LVB Revīzijas komisijas priekšsēdētāja: B. Reinika 

LVB Izglītības komisijas locekle: B. Birkenšteina (attālināti) 

LVB PĒK loceklis: A. Rimeicāns (attālināti) 

LVB biroja administratore: I.Vaškevica 

  

Sēdi vada: I. Dūrītis 

Protokolē: I.Vaškevica 
 

Dienas kārtība: 

 

1. Par 2025. gada galvenajām prioritātēm (ziņo Ilmārs Dūrītis). 

Nolemj par LVB 2025. gada galvenajām prioritātēm izvirzīt: 

1) Jauno LVB Statūtu ieviešanu. 

2) Veterinārārstu aptaujas organizēšanu. 

3) Informācijas sistēmas EVETIS izstrādes uzraudzību. 

4) LVB budžeta sabalansēšanu. 

5) Sertifikācijas kalkulācijas aktualizēšanu valsts deleģēto funkciju izpildes realizēšanai. 

6) Saliedēšanās pasākumu organizēšana LVB biedriem. 

 

2. Par LVB kopsapulci un konferenci 2025 - provizoriskā darba kārtība un orgkomitejas 

lēmumi (ziņo Dace Viļuma). 

Deleģē līdz 07.02.2025. LVB sekcijām sagatavot problēmu jautājumus un tēmas LVB 

konferences lekciju tēmu sagatavošanai, lektoru apzināšanai un uzaicināšanai.  

Nolemj LVB konferences firmu izstādes piedāvājumā iekļaut stendus ar izmēru līdz 2 x 8 m. 

Apstiprina LVB konferences firmu izstādes piedāvājumu. 

Apstiprina dalības maksu LVB konferencei: 

• LVB biedriem bez biedru naudas parādiem: 

- Piesakoties līdz 20.03.2025. – 75 EUR 

- Piesakoties pēc 20.03.2025. – 95 EUR 



• Citiem dalībniekiem: 

- Piesakoties līdz 20.03.2025. – 95 EUR 

- Piesakoties pēc 20.03.2025. – 115 EUR 

 

• Pensionāriem un studentiem: 

- Piesakoties līdz 20.03.2025. – 60 EUR 

- Piesakoties pēc 20.03.2025. – 80 EUR 

 

3. Par LVB Labas veterinārmedicīniskās prakses vadlīnijām. 

Apstiprina labas Veterinārmedicīniskās prakses vadlīnijas par darbībām ar mājas (istabas) 

dzīvnieku un zirgu apzīmēšanai paredzētajām mikroshēmām. 

4. (Grozījumu projekts) LVB nolikums par algu, komisijas locekļu izmaksu un ceļa 

kompensāciju aprēķināšanas un izmaksas kārtību (ziņo Kira Banziņa). 

Apstiprina grozījumu projektu “LVB nolikums par algu, komisijas locekļu izmaksu un ceļa 

kompensāciju aprēķināšanas un izmaksas kārtību”. 

5. Par LVB nolikumos un citos dokumentos nepieciešamajām izmaiņām sakarā ar LVB   

jaunajiem statūtiem (ziņo Dace Viļuma). 

Pieņem zināšanai LVB nolikumu un citu dokumentu sarakstu, kuros nepieciešamas izmaiņas 

sakarā ar jaunajiem LVB Statūtiem. 

Deleģē LVB biroju līdz nākamajai LVB valdes sēdei sagatavot nepieciešamās izmaiņas 

sakarā ar jaunajiem LVB Statūtiem Valdes darba organizēšanas nolikumā, Kopsapulces 

balsošanas kārtības vadlīnijās un Nolikumā par LVB biedru naudas maksāšanas kārtību, kā 

arī apzināt tos nolikumus un lēmumus, kuri jāatceļ. 

Nolemj veidot darba grupu LVB apbalvojumu nolikuma grozījumu projekta sagatavošanai. 

Nolemj aktualizēt un pilnveidot LVB apbalvojuma “Sudraba skalpelis” reģistru. 

6. Par Veterinārā Žurnāla redkolēģijas izveidošanu (ziņo Dace Viļuma). 

Pieņem zināšanai Veterinārā Žurnāla redkolēģijas izveidošanas kritērijus. 

7. Par LBTU VMF studentu zinātnisko konferenci (ziņo Dace Viļuma). 

Deleģē LBTU VMF studentu zinātniskajai konferencei Valdu Sējāni un Gundegu Mičuli no 

LVB. 

8. Par citiem LVB pasākumiem 2025. gadā (ziņo Dace Viļuma). 

Apstiprina dalības maksu LVB Veterināro asistentu dienai 19.03.2025. 45 EUR. 

9. Dažādi – iestāšanās, izstāšanās LVB un sekcijās (ziņo Dace Viļuma). 

Nolemj – deleģējot sniegt LVB viedokli un piedalīties darba grupās no LVB, lēmumu pieņem 

LVB prezidents – valdes priekšsēdētājs. 

Deleģē Litu Konopori un Jāzepu Rimeicānu LBTU Veterinārmedicīnas nozares profesoru 

padomei no LVB. 



Deleģē Lauri Štelfu un Andreju Elksniņu dalībai darba grupā par informācijas sistēmu 

EVETIS un VZRIS izstrādi. 

Apstiprina 5 iesniegumus par izstāšanos no LVB. 

 

Apstiprina 2 iesniegumus par iestāšanos LVB. 

 

Apstiprina 1 iesniegumu par iestāšanos LVB Senioru sekcijā. 

 

Apstiprina 1 iesniegumu par iestāšanos LVB Zirgu ārstu sekcijā. 

 

Slēgtā sadaļa. 

1. Par ziņu sniegšanu Valsts ieņēmumu dienestam par LVB komisiju locekļiem un 

priekšsēdētājiem. (Projekts) Piekrišana LVB komisiju locekļiem un priekšsēdētājiem 

(ziņo Kira Banziņa). 

 

Pieņem zināšanai piekrišanas projektu LVB komisiju locekļiem un priekšsēdētājiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nākošā valdes sēde 28.02.2025. plkst. 10:00. 

 

Valdes sēde beidzas plkst. 12:59 

 

Izrakstu no LVB valdes sēdes protokola veica I. Vaškevica 
 

Izraksts pareizs  

LVB Valdes priekšsēdētājs I. Dūrītis 
 


